
:l:-:r..r .
|'^í1]]..r,1 lNo|l t1í!}'cl{,1
7AřA']0č;tíf
l.ll!ivt$:t;Y

FAKULTA EKONOMICKA
Katedra KBU

Akádemický rok20l3/2014

Bc. Monika DeřŽáková

Podniková ekonomika a management

Audit pohledávek

Ing. Michaela Krechovská' Ph.D.

HODNOCENI DIPLOMOVE PRACE

Jméno studcnta:

studijní oboř/zamčřcní:

Téma diplomové práce:

Hodnotitel _vedoucí Dřáce:

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší,4 nejhorší, N-nelze hodnotit)
Á) Definováíí cílů pláce
B) Metodický posrup v}TracoVáni práce
C) Teoretický zriklad práce (rešeršní část)
D) CleÍění práce (do kapitol' podkapitol, odstavců)
E) JMykové zplacování pláce (skladba vět' $amatika)
F) Fomální Zpracování pláce
G) Přesnost fomulací a práce s odbom;hrrjazykerrr
H) Práce s odbornou ]iteťafuIou (nomy' citace)
I) Práce se zafuaniční litelatulou, úroveň souhrnu v cizímjazyce
o Celkový postup řešení a práce s inÍbnnacemi
K) ZávěIy práce ajejich formulace
L) Splnění cílů práce
N{) odbomý piínos pláce (plo teorii, plo pr&\i)
N) spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou
o) Přistup autora k řešení problematiky práce
P) Celkový dojem z práce

Do Portálu zčU byl zadaný tento Yýsledek kontroly plagiátorstvíl:
Posouzen - není plagiát
Posouzen - podezřelá shoda
Posouzen - je plagiát

Nawhuji klasifi kovat diplomovou práci klasiťrkačním stupněm:2 qÍbonrě

střučné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupněl3

Cílem diplomové práce bylo provedení auditu pohledávek ve společnosti sUPTel, a's' v}'tyčený cíl
dip]omové pláce byl spiněn. Autorka provedla analýzu řízení pohledávek ve společnosti a audit
polúedávek na základě aplikace vybraÍých auditorsL.ých postupů' v závěIu pÍáce shmula svá
doporuěení pro zlepšení procesu iízení pobledávek ve společnosti, k1erá reagují Ía konbétní zjištěné
nealostatky.

1234N
x!!!!
x!!n!
x!!n!
x!!!!
x!!!!
XNNND
x!!!!
x!!!!
x!!!!
x!!!tr
Xtr!!!
x!!!!
!x!!!
x!!!!
x!!!!
x!!!!

x
!
!



FAKULTA EKONOMICKA
Katedra KFU

Autolka si pro svoji diplomovou práci r'ybrala téma velmi aLtuální, nicméně zároveň nijak
jednoduché' Přínosem práce je zejménajejí praktická část, kde autoíka prokázala schopnost vlastní
analýické práce a v}vození patřičných závěru vedoucích ke konkrétním doporučením'

otázky a připomínky k bližšímu rysvětlení při obhajoběa:

Jaké jsou blaní příčiny klesajících výkonů společnosti v posledních letech?

odůvodněte u stanovení hladiny výz|1amnosti poúití hodnoty 2 oÁ celkových aktiv pro všechny
s]edované roky.

Jak se staví společnost k vašemu návrhu ol edně sof1warového řešeni?

V Plzni, dne 15.1.2014

Metodické pozláInl(y:

' označte ýsledek koniroly plagiátorství, který jste zadava óo Portalu ZčU a odůvodněte níže při odůvodnění
' klasifikačníhostupně'

, Kliknutím na pole ryberte poŽadovaný kvalifikační stupeň'
] stručně zdůvodnět€ nalThovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpťacujt€ v ťozsahu 5 - 10 vět'
a otázky a připořninlry k bliŽšimu }Ysvětlení při obhajobě dVě ažťi otázky.

Posudek odevzdejt€ vytištěný oboustranně na seketariát KFU' FEK ZcU nejpozději do 15. 1' 2014' Posudek nusí být
opatřen vlastnoručním podpis€m modře (pro roz€znáni originálu).

/,*t--2"/
Podpis hodnotitele


